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Dimensional Drawing e-MatriX Mood 800/500 ST
@ Glen Dimplex Benelux BV

P.O.box 219, NL-8440 AE Heerenveen Tel.:+31(0)513 656500 Fax:+31(0)513 656531
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Beschrijving

Faber e-MatriX Mood 800/500 ST

Met de e-MatriX Mood 800/500 ST heeft Faber weer een mooie elektrische haard toegevoegd aan het
assortiment. Met deze haard geniet u van een prachtig hoogwaardig haardvuur. De e-MatriX Mood 800/500
ST is in te bouwen naar uw stijl, wat bij gas- en houthaarden niet altijd mogelijk is.

Het vlammenspel is te danken aan de Opti-myst technologie. Dit is een samenspel van opwervelende
koudwaternevel en speciale Led-verlichting. De Opti-myst technologie bestaat niet alleen uit een prachtig
beeld, maar er komt ook geluid aan te pas. Het geluid van knisperend hout maakt deze haard helemaal af!

Bezoek ons Experience Center

Voor meer informatie bent u altijd welkom bij ons Experience Center in Lunteren.
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Extra informatie

Merk

Model

Serie

Brandstof

Vuurzicht

Type kachel

Wel of geen afvoer
Kleur
Showroomstatus
Verwarmingsfunctie
Afmeting breedte
Hoogte haard (in cm)
Diepte haard (in cm)
Inbouwmaat breedte
Inbouwmaat hoogte
Inbouwmaat diepte
Ruitmaat breedte
Ruitmaat hoogte
Bediening

Maximaal vermogen
Vlamtechniek
Geluidsmodule

Lichtmodule

Faber

e-MatriX Mood 800/500 ST
eMatriX

Elektrisch

Doorkijk

Inbouw

Afvoerloos

Zwart

Vergelijkbaar vlammenspel in showroom
Ja, met verwarmingsfunctie
81.2cm

50 cm

54.9 cm

95.6 cm

87 cm

54.9 cm

80 cm

50 cm

Afstandsbediening, Tablet/telefoon bediening
2 kW

Opti-Myst®

Ja

LED
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Extra

Top Light

Bottom Light
Ontspiegeld glas

Zwart glazen achterwand

Decoratie: Houtset, Witte kiezels of Acrylic Ice
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